ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:         /UBND-VP
V/v Giao nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư

và thực hiện các dự án năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày      tháng  3 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Thực hiện Thông báo kết luận số 584-TB/HU ngày 01/03/2024 của Thường

trực Huyện ủy; Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 07/3/2024 của UBND huyện Hiệp

Hòa về việc xây dựng cơ sở vật chất trường, lớp học; xây dựng trường học đạt chuẩn

Quốc gia trên địa bàn huyện năm 2024.

Để có cơ sở xây dựng bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2024, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Hiệp Hòa làm chủ đầu tư

(thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư, các bước đầu tư theo quy định) đối với các dự

án xây dựng cơ sở vật chất trường, lớp học đạt chuẩn Quốc gia trên địa bàn huyện

năm 2024. Các dự án cụ thể như sau:

 (1) Trường Tiểu học Lương Phong số 2, huyện Hiệp Hòa. Hạng mục: 12

phòng học.

 (2) Trường THCS Hợp Thịnh, huyện Hiệp Hòa. Hạng mục: Nhà đa năng.

 (3) Trường Tiểu học Hương Lâm số 2 (Khu Nội Hương), huyện Hiệp Hòa. Hạng

mục: Nhà hiệu bộ; san lấp mặt bằng, xây dựng nhà bảo vệ, lát sân, tường bao.

 (4) Trường THCS Hương Lâm, huyện Hiệp Hòa. Hạng mục: San lấp mặt bằng,

lát sân, cổng, tường bao, nhà bảo vệ, nhà để xe học sinh và giáo viên.

 (5) Trường Tiểu học Thường Thắng, huyện Hiệp Hòa. Hạng mục: Nhà đa năng.

 2. Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách huyện;

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu UBND huyện bố trí kinh phí và

bổ sung danh mục đầu tư công năm 2024 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nghị

		pvnghi.hh@bacgiang.edu.vn
	2024-03-14T11:05:04+0700

		2024-03-14T11:14:53+0700

		2024-03-14T11:15:01+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T11:15:15+0700